
U c h w a ł a  Nr XV/69/11

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 września 2011r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Udziela się pomocy  finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Wyszkowskiemu z budżetu 
Gminy Brańszczyk w roku 2012, na sfinansowanie zadania p.n.:”Przebudowa drogi powiatowej Nr  
4405W w  miejscowości  Trzcianka  (Gm.  Brańszczyk)”,  przewidzianego  do  realizacji  w  ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na 2012r. do wysokości  - 700.000 zlotych 
(słownie: siedemset tysięcy złotych).

§ 2.

Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej, o której mowa w § 1 
określi  umowa  zawarta  pomiędzy  Wójtem  Gminy  Brańszczyk,  a  Zarządem  Powiatu 
Wyszkowskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Beata Pieńkos


